競争参加資格確認書

                                                           年   月   日

日本郵便株式会社

本社契約責任者

代理人 葛西  寛亮 殿

                                            住    所

                                            商号又は名称

                                            代表者氏名                    印

  ２０２４年４月１０日付で公告のありました、下記の契約に係る競争に参加する資格

について確認されたく、資料を添えて申請します。

  なお、当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者ではないこ

と、ならびに資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

   契約名 橋本郵便局電気需給契約

記

１  競争参加資格審査結果通知書（全省庁統一資格）

  ２  小売電気事業者としての登録を行っている者、若しくは小売電気事業者の電力を

    媒介、代理、取次をする者であることを証明できる資料（写）

 【全省庁統一資格あり】